
 
 

Projekt 

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V OBCI OPATOV 
 

je spolufinancován Evropskou unií. 
 
 

Operační program:  Integrovaný regionální operační program 

Registrační číslo:  CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002914 

Příjemce dotace:   Obec Opatov 

Výzva:    Průběžná výzva č. 36 – Stanice IZS 

Specifický cíl:   1.3 – Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 

katastrof 

 

Celkové náklady:  3 585 065,00 Kč 

Dotace:     3 226 558,50 Kč 

 

 

Stručný popis projektu 

 

Předmětem projektu jsou stavební úpravy stávající zbrojnice, které jsou 

nevyhnutelným krokem pro zajištění odolnosti stanice a zachování JPO III Opatov v 

IZS Pardubického kraje, čímž dojde k zajištění adekvátní bezpečnosti v obci Opatov 

a blízkém okolí. Obec Opatov je zřizovatelem předmětné JPO III, která je určena 

nejen k hašení požárů, ale i k likvidaci škod při živelných pohromách. Pro zachování 

JPO jsou potřeba prostory, které svým stavem a technickým vybavením budou 

sloužit tomuto účelu. 

 

 

Doba realizace projektu do 30. 04. 2018. 

 

 


